

L. Dz. 1507/11/2021

Poznań, 16 listopada 2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). Nr postępowania **PN 13/10/2021 – stacja ładowania dla hulajnóg elektrycznych.**

Zamawiający informuje, że w dniu 12.11.2021 r. oraz w dniu 15.11.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania przetargowego, na który Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy przewidujecie państwo możliwość rozszerzania ładowarki o moduły fotowoltaiczne? Jeśli tak to czy już na tym etapie urządzenie powinno być wyposażone w hybrydowy system zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości rozszerzania ładowarki o moduły fotowoltaiczne.

Pytanie nr 2:

Czy urządzenie powinno być podpięte do systemu zdalnego zarządzania tak aby zapewnić możliwość zdalnego obserwowania parametrów pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności podpięcia urządzenia do systemu zdalnego zarządzania.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji podano wymaganie dotyczące miejsca na instalację dodatkowej skrzynki elektronicznej. Czy zamawiający wymaga, aby to miejsce znajdowało się w obrębie obudowy, czy dodatkowa przestrzeń zintegrowana ze stacją będzie wystarczająca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił dokładnego miejsca instalacji dodatkowej obudowy instalacyjnej, w związku z tym miejsce może znajdować się w obrębie obudowy lub jako dodatkowa przestrzeń zintegrowana ze stacją.

Pytanie nr 4:

Czy w wariancie w którym elektronika sterująca posiada pomiary parametrów pracy oraz dostęp do API wymagane jest dostarczanie dodatkowej skrzynki na instalację zewnętrznych podzespołów elektronicznych

Odpowiedź:

KRAJOWA PLATFORMA INTEGRACJI INFRASTRUKTUR BADAWCZYCH Z EKOSYSTEMAMI INNOWACJI
Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonego w Części IV SWZ wymagane jest dostarczenie dodatkowej obudowy instalacyjnej.

Pytanie nr 5:

Zamawiający wskazuje brak dodatkowych fundamentów i określa montaż, jako "wolnostojący". Czy to oznacza, że stacja nie powinna być kotwiona do bruku, czy nie powinna być w ogóle łączona z brukiem? Jako potencjalny dostawca sugerujemy przynajmniej kotwienie instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że określenie „wolnostojąca” oznacza montaż na płaskiej powierzchni a nie do ściany. Stacja zostanie zamontowana poprzez przykręcenie do bruku/posadzki.

Z poważaniem,